将位于浙江省宁海县桃源中路 168 号西子国际广场 3层 3F-08号商铺合计 1,230 平方米的物业租

赁给宁波海曙作为直营门店使用。

2021 年年度报告

75 / 221

10、宁波象山万达广场商业管理有限公司与宁波海曙悦儿妇婴用品有限公司签订了租赁合同，

将位于宁波市象山县宁波象山万达广场 2F 合计 1,314.21 平方米的物业租赁给宁波海曙作为直营

门店使用。

11、南通通州万达广场有限公司与南通星爱孕婴用品有限公司签订了租赁合同，将位于南通

通州万达广场 2F合计 1,252.83平方米的物业租赁给南通星爱作为直营门店使用。

12、海安万达广场商业管理有限公司与南通星爱孕婴用品有限公司签订了租赁合同，将位于

海安高新区钟庄路东侧、黄海大道北侧海安万达广场 2F 合计 1,648.93平方米的物业租赁给南通

星爱作为直营门店使用。

13、正荣财富（福建）置业有限公司与福州爱婴室婴童用品有限公司签订了物业租赁合同，

将位于福建省莆田市荔城区镇海街道荔园东路 1688号正荣 MALL财富中心叁层 3026铺合计 1,058

平方米的物业租赁给福州爱婴室作为直营门店使用。

14、华润置地（昆山）发展有限公司与江苏贝贝熊母婴用品有限公司签订了物业租赁合同，

将位于昆山市玉山镇前进西路 1266 号昆山万象汇商业中心 B1层 B122a号商铺合计 3,520平方米

的物业租赁给江苏贝贝熊作为直营门店使用。

15、苏州聿盛房地产开发有限公司与昆山爱婴室母婴用品有限公司高铁吾悦广场分公司签订

了租赁合同，将位于苏州市相城区相城大道 2888 号苏州高铁新城吾悦广场第 3 层 Z12 合计

1,199.73平方米的物业租赁给昆山爱婴室作为直营门店使用。

16、无锡新吴万达广场有限公司与江苏贝贝熊母婴用品有限公司签订了物业租赁合同，将位

于江苏省无锡市新吴区无锡新吴万达广场 3F 合计 1,593.6 平方米的物业租赁给江苏贝贝熊作为

直营门店使用。

17、厦门银泰海湾商业管理有限公司与厦门悦儿妇幼用品有限公司签订了物业租赁合同，将

位于厦门市集美区同集路与乐海路交汇处国贸商城美岁天地购物中心地上三层

L333/L335/L336/L332/L337/L338/L339/L340 号商铺合计 4,569 平方米的物业租赁给厦门悦儿作

为直营门店使用。

18、湖南省腾盛服装工业有限责任公司与贝贝熊孕婴童连锁商业有限公司签订了物业租赁合

同，将位于长沙市雨花区 574 号一楼临街 6号门面合计 1,670 平方米的物业租赁给贝贝熊孕婴童

作为直营门店使用。

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

2021 年年度报告

76 / 221

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
65,007,489 45.52   -64,006,209 -64,006,209 1,001,280 0.71

1、国家持股 0   0 0 0

2、国有法人持股 0   0 0 0

3、其他内资持股 65,007,489 45.52   -64,006,209 -64,006,209 1,001,280 0.71

其中：境内非国

有法人持股
5,250,000 3.68   -5,250,000 -5,250,000 0

境内自然

人持股
59,757,489 41.84   -58,756,209 -58,756,209 1,001,280 0.71

4、外资持股 0   0 0 0

其中：境外法人

持股
0   0 0 0

境外自然

人持股
0   0 0 0

二、无限售条件流

通股份
77,800,911 54.48   62,716,025 62,716,025 140,516,936 99.29

1、人民币普通股 77,800,911 54.48   62,716,025 62,716,025 140,516,936 99.29

2、境内上市的外

资股
0   0 0 0

3、境外上市的外

资股
0   0 0 0

4、其他 0   0 0 0

三、股份总数 142,808,400 100.00   -1,290,184 -1,290,184 141,518,216 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021年 1月 21日，对因离职不再符合激励条件的 7名激励对象名下持有的已获授但尚未解

除限售的限制性股票予以回购注销，对因在限制性股票激励计划预留部分中第一个解除限售期个

人绩效考核结果为“良好”的 21 名激励对象当期未解除限售的限制性股票予以回购注销。上述

共计回购注销 170,184 股。公司本次回购注销限制性股票后，公司股本由 142,808,400 股变为

142,638,216股，其中有限售条件的流通股为 64,837,305股，无限售条件的流通股为 77,800,911

股。

2021 年年度报告

77 / 221

2021年 3月 30日，公司首次公开发行限售股锁定期已期满，共涉及 6名股东，分别为施琼、

莫锐强、茂强投资、董勤存、戚继伟、莫锐伟，该部分限售股共计 62,716,025股。上市流通之后，

公司有限售条件的流通股为 2,121,280股，无限售条件的流通股为 140,516,936 股。

2021 年 8 月 27 日，因公司 2020 年业绩未达到考核目标,对 113 名激励对象第二个解除限售期

可解除限售的限制性股票 1,032,640 股予以回购注销。对因离职不再符合激励条件的黄奕慧等 5

名激励对象名下持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 56,000 股予以回购注销，上述共计

回购注销 1,088,640 股。公司本次回购注销限制性股票后，公司股本由 142,638,216 股变为

141,549,576股，其中有限售条件的流通股为 1,032,640 股，无限售条件的流通股为 140,516,936

股。

2021 年 12 月 7 日，对因离职不再符合激励条件的周瑾等 8 名激励对象名下持有的已获授但

尚未解除限售的限制性股票 31,360股予以回购注销。公司本次回购注销限制性股票后，公司股本

由 141,549,576 股变为 141,518,216股，其中有限售条件的流通股为 1,001,280 股，无限售条件

的流通股为 140,516,936股。